
 
平成 20 年 5 月 9 日 

各  位 

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：   

取 締 役管理本部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

 

 

 

システム障害のお知らせ 

 

 

本日、弊社システムに障害が発生いたしましたのでお知らせいたします。 

 

【障害内容】 

弊社サーバーに障害が発生し、一部のコンテンツに配信の遅れが生じております。 

午前 10 時現在、復旧作業を行っております。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

① 電話：03-5212-8770（お客様コール） 

② E-Mail：support@fisco.co.jp 
以上 

mailto:support@fisco.co.jp

